
Rang Name Vorname Wohnort

Geburts-

Datum

Veteranen-

stich KK-Stich

Auszahlung-

stich Total

1 Mani Johann Ulrich Tamins 01.08.1946 94 56 118 268

2 Pelican Rinaldo Laax 09.06.1956 97 59 112 268

3 Bott Janett Chur 05.05.1942 96 56 115 267

4 Färber Peter Felsberg 05.10.1953 97 56 114 267

5 Beiner Albert Haldenstein 26.02.1934 93 57 115 265

6 Brüesch Christian Trimmis 26.01.1944 93 57 114 264

7 Veincin Erwin Laax 18.05.1950 95 55 113 263

8 Zischg Richard Tarasp 24.10.1950 92 56 115 263

9 Mani Armin Tamins 24.02.1949 94 58 110 262

10 Frei Othmar Grüsch 27.03.1938 94 56 111 261

11 Egger Roman Schluein 06.12.1944 96 56 109 261

12 Pally Ludivic Ilanz 25.03.1943 90 59 111 260

13 Clavadetscher Jackob Zizers 20.06.1944 95 57 108 260

14 Lampert Bernhard Jenins 23.11.1947 94 56 110 260

15 Widmer Peter Zizers 12.05.1948 92 59 109 260

16 Hosig Silvio Scharans 13.02.1933 91 57 111 259

17 Cagienard Irena Chur 30.08.1956 93 53 113 259

18 Vital Peder Trimmis 26.11.1941 97 54 107 258

19 Negrini Bruno St.Moritz 15.01.1945 94 53 111 258

20 Panier Werner Sils i. D 19.08.1946 92 58 108 258

21 Erni-Beer Christin Zizers 20.12.1951 97 51 109 257

22 Caduff Ignaz Ruschein 05.06.1945 93 57 105 255

23 Lamparter Elisabeth Chur 17.10.1946 90 56 108 254

24 Casutt Guido Flims 24.04.1956 91 58 105 254

25 Egger Eugen Laax 03.07.1941 92 53 108 253

26 Bass Roland St.Moritz 10.06.1953 92 55 104 251

27 Meiler Hami Flims 31.07.1940 92 54 104 250

28 Schmed Christoffel Igis 12.02.1945 87 51 100 238

29 Müller Felix St.Moritz 26.08.1935 82 48 97 227

30 Vasella Franco Chur 25.09.1940 93 52 145

31 Graf Ueli Landquart 06.11.1945 86 56 142

Veteranenbund Bündner Sportschützen
Rangliste Total aller Stiche



Rang Name Vorname Wohnort Geb Datum Resultat

1 Vital Peder Trimmis 26.11.1941 97

2 Erni-Beer Christin Zizers 20.12.1951 97

3 Färber Peter Felsberg 05.10.1953 97

4 Pelican Rinaldo Laax 09.06.1956 97

5 Bott Janett Chur 05.05.1942 96

6 Egger Roman Schluein 06.12.1944 96

7 Clavadetscher Jackob Zizers 20.06.1944 95

8 Veincin Erwin Laax 18.05.1950 95

9 Frei Othmar Grüsch 27.03.1938 94

10 Negrini Bruno St.Moritz 15.01.1945 94

11 Mani Johann Ulrich Tamins 01.08.1946 94

12 Lampert Bernhard Jenins 23.11.1947 94

13 Mani Armin Tamins 24.02.1949 94

14 Beiner Albert Haldenstein 26.02.1934 93

15 Vasella Franco Chur 25.09.1940 93

16 Brüesch Christian Trimmis 26.01.1944 93

17 Caduff Ignaz Ruschein 05.06.1945 93

18 Cagienard Irena Chur 30.08.1956 93

19 Meiler Hami Flims 31.07.1940 92

20 Egger Eugen Laax 03.07.1941 92

21 Panier Werner Sils i. D 19.08.1946 92

22 Widmer Peter Zizers 12.05.1948 92

23 Zischg Richard Tarasp 24.10.1950 92

24 Bass Roland St.Moritz 10.06.1953 92

25 Hosig Silvio Scharans 13.02.1933 91

26 Casutt Guido Flims 24.04.1956 91

27 Pally Ludivic Ilanz 25.03.1943 90

28 Lamparter Elisabeth Chur 17.10.1946 90

29 Schmed Christoffel Igis 12.02.1945 87

30 Graf Ueli Landquart 06.11.1945 86

31 Müller Felix St.Moritz 26.08.1935 82

Veteranenstich Flims 2017



Rang Name Vorname Wohnort Geb Datum Resultat

1 Pally Ludivic Ilanz 25.03.1943 59

2 Widmer Peter Zizers 12.05.1948 59

3 Pelican Rinaldo Laax 09.06.1956 59

4 Panier Werner Sils i. D 19.08.1946 58

5 Mani Armin Tamins 24.02.1949 58

6 Casutt Guido Flims 24.04.1956 58

7 Hosig Silvio Scharans 13.02.1933 57

8 Beiner Albert Haldenstein 26.02.1934 57

9 Brüesch Christian Trimmis 26.01.1944 57

10 Clavadetscher Jackob Zizers 20.06.1944 57

11 Caduff Ignaz Ruschein 05.06.1945 57

12 Frei Othmar Grüsch 27.03.1938 56

13 Bott Janett Chur 05.05.1942 56

14 Egger Roman Schluein 06.12.1944 56

15 Graf Ueli Landquart 06.11.1945 56

16 Mani Johann Ulrich Tamins 01.08.1946 56

17 Lamparter Elisabeth Chur 17.10.1946 56

18 Lampert Bernhard Jenins 23.11.1947 56

19 Zischg Richard Tarasp 24.10.1950 56

20 Färber Peter Felsberg 05.10.1953 56

21 Vincin Erwin Laax 18.05.1950 55

22 Bass Roland St.Moritz 10.06.1953 55

23 Meiler Hami Flims 31.07.1940 54

24 Vital Peder Trimmis 26.11.1941 54

25 Egger Eugen Laax 03.07.1941 53

26 Negrini Bruno St.Moritz 15.01.1945 53

27 Cagienard Irena Chur 30.08.1956 53

28 Vasella Franco Chur 25.09.1940 52

29 Schmed Christoffel Igis 12.02.1945 51

30 Erni-Beer Christin Zizers 20.12.1951 51

31 Müller Felix St.Moritz 26.08.1935 48

Kranzkartenstich Flims 2017



Rang Name Vorname Wohnort Geb Datum Resultat

1 Mani Johann Ulrich Tamins 01.08.1946 118

2 Beiner Albert Haldenstein 26.02.1934 115

3 Bott Janett Chur 05.05.1942 115

4 Zischg Richard Tarasp 24.10.1950 115

5 Brüesch Christian Trimmis 26.01.1944 114

6 Färber Peter Felsberg 05.10.1953 114

7 Vincin Erwin Laax 18.05.1950 113

8 Cagienard Irena Chur 30.08.1956 113

9 Pelican Rinaldo Laax 09.06.1956 112

10 Hosig Silvio Scharans 13.02.1933 111

11 Frei Othmar Grüsch 27.03.1938 111

12 Pally Ludivic Ilanz 25.03.1943 111

13 Negrini Bruno St.Moritz 15.01.1945 111

14 Lampert Bernhard Jenins 23.11.1947 110

15 Mani Armin Tamins 24.02.1949 110

16 Egger Roman Schluein 06.12.1944 109

17 Widmer Peter Zizers 12.05.1948 109

18 Erni-Beer Christin Zizers 20.12.1951 109

19 Egger Eugen Laax 03.07.1941 108

20 Clavadetscher Jackob Zizers 20.06.1944 108

21 Panier Werner Sils i. D 19.08.1946 108

22 Lamparter Elisabeth Chur 17.10.1946 108

23 Vital Peder Trimmis 26.11.1941 107

24 Caduff Ignaz Ruschein 05.06.1945 105

25 Casutt Guido Flims 24.04.1956 105

26 Meiler Hami Flims 31.07.1940 104

27 Bass Roland St.Moritz 10.06.1953 104

28 Schmed Christoffel Igis 12.02.1945 100

29 Müller Felix St.Moritz 26.08.1935 97

Auszahlungsstich Flims 2017




